
Příloha č. 1 k usnesení č. 4837-08 Z 34. mimořádné schůze Rady města Vyškova konané dne 7. 9. 2022 

a k usnesení č. XXIII. ZM/4837-08. Z XXIII. zasedánílastupitelstva města Vyškova konaného dne 

21. 9. 2022 

Dodatek č. 5 ke Koncesní smlouvě ze dne 23.12.2016 

(dále jen „Dodatek č. 5") 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíc e a roku mezi 

Název: Město Vyškov 

Zastoupenýí Karlem Jurkou, starostou města 

Sídlo: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

ıčo: 00292427 

DIČ: CZ00292427 

čísıø účtu z 

(dále jen „ZadavateI")

a 

Název: Zimní stadion Vyškov a.s. 

Zastoupený: Tomášem Halasem, předsedou představenstva 

Sldlo: Čechyně 182, 683 01 Rousínov 

IČO: 05081955 

DIČ: CZ05081955 

čfsıø účıu z 

Zápis do OR: vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 7531 

(dále jen „I(oncesionář“) 

Il 

(Zadavatel a Konoeslonářjsou dále společně označování též jako „Smluvní strany“ nebo jako „Strany 

a každý Z nich samostatně jako ,,Strana")



Článek 1. 

Smluvní strany uzavřely dne 23.12.2016 koncesní smlouvu (dále jen „Koncesní smIouva"), ve 

znění dodatků č. 1 - 
4, jejímž předmětem je výstavba a provozování zimního stadionu ve 

Vyškově. 

Vzhledem k dalšímu Skokovému nárůstu cen energií, který již koncesìonář není schopen pokrýt 

ze svých finančních prostředků, čímž je ohrožen provoz zimního stadionu a s tím i veřejný 

zájem na jeho fungování, se smluvní strany dohodly na změně Dodatku č. 4 ze dne 29. 4. 2022. 

Článek 2. 

Účinností od 1. 10. 2022 se Zadavatel zavazuje uhradit Koncesionáři kompenzaci podílu na 

zvýšených provozních nákladech poměřovaných jednotkovou konečnou cenou elektrické 

energie V případě, žejednotková konečná cena za dodávku elektrické energie pro zimní stadion 

v příslušném měsíci převýší částku 3.200,- Kč/Mwh bez DPH. Podíl Zadavatele na nákladech 

bude činit 90 % Z částky převyšující částku 3.200,- Kč/Mwh bez DPH, maximálně do výše 8.800,- 

Kč/Mwh bez DPH, a to při průměrné měsíční spotřebě elektrické energie 80 Mwh. Maximální 

výše finanční kompenzace pro rok 2022 může činit celkem 2 217 600 Kč, k těmto částkám bude 

připočteno DPH v zákonné výši. 

Článek 3. 

Ostatní ustanovení Koncesní smlouvy, včetně Dodatku č. 4, která nejsou dotčena tímto 

Dodatkem Č. 5 se nemění a zůstávajív platnosti. 

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdňí po 

jednom vyhotovení dodatku. 

Smluvní strany jsou si vědomy, že tento Dodatek č. 5 ke Koncesní smlouvě podléhá povinnosti 

uveřejnění vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších před pisů a s uveřejněním tohoto Dodatku č. 5 v celémjeho rozsahu 

výslovně souhlasí. 

Tento Dodatek č. 5 je uzavírán na dobu určitou, a to ode dne 1. 10. 2022 do 31.12.2022. Podle 

tohoto dodatku č. 5 se bude poprvé postupovat v měsíci listopadu 2022 za měsíc říjen 2022. 

Tento dodatek č. 5 nabývá účinnosti dne 1. 10. 2022. 

Tento Dodatek č. 5 ke Koncesní smlouvě byl schválen na XXlll. zasedání Zastupitelstva města 

Vyškova konaném dne 21. 9 2022, usnesením č. XXIII. ZM/4837-08. 

5, 

V8 Vyškově dne ........... ZM 

za dava ele za Koncesionáře 

Karel .lu ka Tomáš I-lalas 

starosta města předseda představenstva


